
HASTANIN SESI 

AYLIK HABER BÜLTENI 

GÜNÜ KAYDEDĠN!   

FON GELĠġTĠRME EĞĠTĠMĠ 
Evrensel Hasta Hakları Derneği’nin 

sürdürülebillir bir finansal yapıya kavuşması ve 

fon bulma stratejisi geliştirebilmesi için 18 

Mayıs , Cumartesi günü kendi lokalinde 09:30 

–16:30 saatleri arasında Fon Geliştirme Eğitimi 

düzenliyor. Söz konusu eğitime EHHD Yönetim 

Kurulu, üye ve gönüllülerinin yanı sıra Hastanın 

Sesi II proje ekibi de katılacak.  

Lefkoşa Genel Has-
tane’de Standlarımızı 

açtık! 
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Evrensel 

Hasta Hakları Derneği’nin yürüttüğü Hastanın Sesi II 

projesi kapsamında  Avrupa Hasta Hakları gününde 

farkındalık yaratmak için Nisan ayı boyunca her Cuma 

Lefkoşa hastanesinin girişinde, ayaktan tanı merkezi, 

onkoloji merkezi ve poliklinik önünde stand açarak 

hasta ve hasta yakınlarına hasta hakları konusunda 

türkçe, ingilizce ve rusça el ilanları dağıtıldı. Avrupa 

hasta hakları günü çerçevesinde bu yıl da başlatılan 

“Hasta Hakları Yasası istiyorum” imza kampanyasına 

ilgi devam ediyor.  

Aylık Faaliyet Raporu   Nisan 2019 



Sağlık Bakanı ve Uzmanlarla biraraya  

geldik 

  20 Nisan tarihinde Acapulco Resort Hotel’de Kadının 

Doğurganlık Hakları ve Sağlığı Çalıştayı için Sağlık Ba-

kanlığı’nın davetlisi olarak ülkemize gelen konusunda uz-

man Ayşe Akın ve Lale Tırtıl ile birlikte EHHD genel 

sekreteri Ayşe Zeki ve proje ekibi yemekli toplantıda bir 

araya geldi . 

 Cumhuriyet Meclisi 18 Nisan 2019    

Yasa tasarıları için görüş vermeye Nisan’da da devam ettik 
Cumhuriyet Meclisi, İdari, Kamu ve Sağlık İşleri Komitesi, HP Milletvekili Jale Refik Rogers Başkanlığında Nisan 

ayında da toplandı. Komite, gündeminde bulunan, “Ruh Sağlığı Yasa Tasarısı”nın madde madde görüşülmesine de-

vam edildi. Evrensel Hasta Hakları Derneği de söz konusu yasa tasarısında hastaların haklarını da temsil eden bir 

yapının oluşturulması ve bu konuda faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarına da yer verilmesi gerektiğini vurguladı.   

Derneğimiz 13. Avrupa Hasta Hakları 

Gününde Brüksel’de temsil edildi 

EHHD  Yönetim Kurulu üyesi Erhun Şahali, 9– 10 Nisan ta-

rihlerinde Avrupa Parlamentosunda gerçekleştirilen 13. Avrupa 

Hasta Hakları etkinliklerine katıldı. Yaklaşan Avrupa Parlamentosu 

seçimleri dolayısıyla her yıl tek günde tek oturum olarak düzen-

lenen bu etkinlik bu yıl iki güne ve iki oturuma yayıldı. Halen AP 

milletvekili olan veya AP’ye aday olan pek çok üst düzey ko-

nuşmacının yanında sağlık ve hasta hakları alanında aktif olarak 

çalışan pek çok uzman/aktivist konuşmacının katılımıyla panel 

sunumları gerçekleştirildi ve soru-cevap bölümleri yer aldı.  



NİSAN AYI TOPLANTILAR  

9 Nisan 2019 tarihinde, Dr. Burhan Nalbantoğlu 

Devlet Hastanesi başhekimi Dr. Adil Özyılkan’a 

Hastanın Sesi II proje ekibi ziyarette bulunarak, 

Avrupa Hasta Hakları günü kapsamında has-

tanede düzenlemek istedikleri etkinliklerle ilgili 

olarak görüşmelerde bulundu.Proje kapsamında 

tasarlanan çanta, ziyaret sırasında  başhekime 

armağan edildi. 

NİSAN AYI ETKİNLİKLER 

 

 

ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİK 

25 Nisan tarihinde Yakın Doğu Üniversitesi Kariyer 

Günlerinde Evrensel Hasta Hakları Derneği ve Has-

tanın Sesi II projesi Lobicilik ve Savunuculuk Uzmanı 

Beran Dağtaş yer alarak stand açtı  ve derneğin ak-

tivileri hakkında öğrencilere bilgi verdi. 

GÖNÜLLÜ EĞİTİMİ’NE KATILDIK 

Civic Space tarafından organize edilen ve 

Hastanın Sesi II proje ekibinden İletişim 

sorumlusu İrşen Ann Tuncerler’in katıldığı 

“Gönüllü Destek ve Gözetim Planlaması” 

eğitimi 19 Nisan 2019 tarihinde Civic Space 

Evrensel Hasta Hakları Derneği olağan yönetim 

kurulu toplantısı Nisan ayının 25’inde EHHD lo-

kalinde gerçekleştirildi. Söz konusu toplantıda 

derneğimize başvuruda bulunan yeni üyelikler 

değerlendirildi, gelecek aktiviteler planlandı. 




